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מידע כללי

מסיר השיער Braun Silk·expert Pro 5 הוא דפילטור אישי המסיר את השיער 
ללא כאב על ידי פליטת הבזקי אור נראה הפוגעים בפיגמנט השיער )מלנין(, 

ומועברים לשורשי השיער שמתחת לפני העור כדי למנוע מהשיער לצמוח. 

חיישני גוון עור חכמים ™SensoAdapt, קוראים כל הזמן את גוון העור 
ומתאימים לו אוטומטית את עוצמת הבזקי האור כדי לקבל את התוצאות 

היעילות והבטיחותיות ביותר. 
ככל שגוון העור כהה יותר. יעילות הטיפול יורדת. לעומת זאת, ככל שהשיער 

מכיל יותר מלנין )כלומר צבע השיער כהה יותר(, התוצאות טובות יותר.
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אופן השימוש

הכנת אזור הטיפול
יש להסיר כל שיער נראה לעין לפני השימוש במכשיר. לצורך כך ניתן להשתמש 

בשיטה המועדפת עליך. כדי לשמור על חלונית הטיפול נקיה ושלמה, יש להקפיד 
שהעור באזור המטופל יהיה נקי ויבש.

יש להקפיד להפעיל את המכשיר במקום מואר שימנע סינוור מהמכשיר ויעזור 
לפעולה מדוייקת.

הפעלת המכשיר
יש לחבר את מתאם מתח החשמל לשקע חשמל באמצעות כבל החשמל )8(. 

יש ללחוץ על כפתור הפעלה עדינה )4(.  נוריות חיווי העוצמה )3( נדלקות לרגע 
והמאוורר מתחיל לפעול. המכשיר מוכן לפעולה. במהלך הפעולה, המכשיר 

מתחמם מעט.

התאמת עוצמת אור אוטומטית
כאשר שני חיישני גוון העור )2( נמצאים במגע עם העור, המכשיר קורא את גוון 

העור ומתאים אליו אוטומטית את עוצמת האור. מספר נוריות חיווי העוצמה 
הלבנות )3( נותן חיווי לעוצמה שנבחרה. המכשיר מוכן לפעולה.

עור חיוור < עוצמה גבוהה

עור כהה < עוצמה נמוכה עם קצב 
הבזקות גבוה

 )כבוי(אין מגע עם העור < אין הבזק אור

 )אדום(בעיה אחרת עם העור < אין הבזק אור
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אופן השימוש

הפעלה עדינה
יש ללחוץ על כפתור הפעלה עדינה )4(. ניתן לבחור בין 3 מצבי פעולה:

3 נוריות חיוויסטנדרטי:

2 נוריות חיוויעדין:

נורית חיווי אחת עדין במיוחד:

מצבי הפעולה העדינה מיועדים לאזורים רגישים ולמשתמשים במכשיר בפעם 
הראשונה. יתכן ויהיה צורך בטיפולים נוספים כדי לקבל את התוצאות הרצויות.

נוריות החיווי מהבהבות לאישור השינוי בעוצמת האור.	 

עם הפחתת עוצמת האור גדל קצב הבזקי האור	 

טיפול בוחן
לפני ביצוע טיפול ראשון, אנו ממליצים לבדוק את תגובת העור למכשיר זה.

יש לבצע את טיפול הבוחן על אזור נסתר בגוף, בגודל של 2X3 ס"מ )2 הבזקים(. 
יש לבצע את טיפול הבוחן כמתואר בהמשך תחת הכותרת: "שיטות טיפול" - 
"פעולה נקודתית" ולהמתין 48 שעות לבדיקת העור באזור שטופל. אם העור 

נראה תקין, ניתן להתחיל בטיפול הראשון. אם העור נפגע בצורה כלשהי, אין 
להשתמש במכשיר מבלי להתייעץ קודם עם רופא. בכל מקרה אין לנסות לטפל 

שוב באותו אזור במשך שבוע לפחות.

כיבוי
לחצו ארוכות )מעל 3 שניות( על כפתור ההפעלה העדינה )4(.. 1

לאחר 10 דקות ללא שימוש, המכשיר כבה אוטומטית. כדי להפעיל את 	 
המכשיר מחדש, יש ללחוץ שוב על כפתור ההפעלה העדינה.

נתקו את מתאם החשמל משקע החשמל.. 2
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שיטות טיפול

למסיר שיער זה יש שני מצבי פעולה: STAMPING )פעולה נקודתית( ו- 
GLIDING )פעולה בהחלקה(.

פעולה נקודתית
מאפשרת לטפל בבטחה באזורים קשים לגישה ואזורים 

רגישים של הגוף )פנים, בתי השחי, קו הביקיני וכו'(.

הצמידו את חלונית הטיפול לעור באופן ששני חיישני . 1
גוון העור )2( ימצאו במגע הדוק עם העור. נוריות חיווי 

העוצמה )3( ידלקו בלבן.

לחצו לחיצה קצרה על כפתור הטיפול )5(.  מסיר השיער יתחיל להבזיק . 2
אור. תתכן תחושת התחממות או עקצוץ.

הרחיקו את חלונית הטיפול מהעור והצמידו אותה לאזור הבא. . 3

חזרו שוב על שלב 2.. 4

פעולה בהחלקה
מאפשרת לטפל באזורים גדולים ופחות רגישים )רגליים, גב, 

זרועות, פלג גוף עליון(.

הצמידו את חלונית הטיפול לעור באופן ששני חיישני . 1
גוון העור )2( ימצאו במגע הדוק עם העור. נוריות חיווי 

העוצמה )3( ידלקו בלבן.

לחצו על כפתור הטיפול )5( מבלי להרפות.  מסיר השיער יתחיל להבזיק . 2
אור. תתכן תחושת התחממות או עקצוץ.

החליקו את חלונית הטיפול על פני האזור באיטיות וברציפות מבלי לנתק . 3
מגע מהעור.

ניתוק מגע מהעור כדי לעבור לאזור אחר וחזרו שוב על שלבים 2 ו-3.. 4
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שיטות טיפול

אזור כיסוי בטיפול
לקבלת כיסוי נאות של אזור הטיפול, יש לעבור על פני העור בקווים ישרים 

ועוקבים. מעבר נוסף על אותו אזור עלול לגרום לתופעות לוואי. ניתן לעקוב אחר 
הקווים בעזרת הסימנים שנותרים על העור בגלל הלחץ של המכשיר עליו וכך 

להמנע מצד אחד מהבזקי אור חופפים ומצד שני מהבזקי אור במרווחים גדולים 
מדי זה מזה. 

התאמת ראש המכשיר
ראש המכשיר הסטנדרטי )10( מתאים לטיפול באזורים גדולים ופחות רגישים 

)רגליים, גב, זרועות, פלג גוף עליון(.
ראש המכשיר המדוייק )11(, שאינו מסופק בכל הדגמים, מתאים לטיפול 

באזורים קטנים ואזורים רגישים של הגוף )פנים, בתי השחי, קו הביקיני וכו'(.

טיפול בפנים

זהירות! •
מסיר שיער זה מתאים לטיפול רק בחלק התחתון של הפנים 	 

)הלחיים, השפה העליונה והסנטר( ואינו מתאים להסרת 
שיער מריסים, ומגבות.

אין להביט באזור העור המטופל בזמן פליטת הבזקי האור.	 

אין לטפל בעור שסביב העיניים.	 

אין לטפל בעור הצמוד לשפתיים. מומלץ להדק את השפתיים כדי להבטיח 	 
שהאור לא יפגע בהן.

מסיר שיער זה אינו מתאים לטיפול בזקנים של גברים.	 

מומלץ להעזר באדם נוסף בעת הטיפולים הראשונים בפנים.	 

אין להשתמש במצב פעולה בהחלקה עבור הטיפול בפנים.	 
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תוכנית טיפול

טיפול אחד לשבוע במשך 4-12 שבועות.טיפול התחלתי
טיפול לפי הצורך למשל אחת לחודש-חודשיים.טיפול משמר 

 מחזור צמיחת השיער משתנה מאדם לאדם ויכול לארוך עד 16 חודשים תלוי
באזור הגוף )בית השחי, הרגל התחתונה, אזור הביקיני(. 

מכיוון שרק השערות בשלב הגידול רגישות לטיפול באור, חשוב לבצע מספר 
טיפולים כדי להשיג עור חלק לגמרי. 

 אנו ממליצים על טיפול התחלתי אחד בשבוע לאורך 4 - 12 שבועות.
אם השיער אינו ממשיך לצמוח אין צורך להמשיך וניתן לעבור לטיפול משמר.

טיפול בעור לאחר הסרת שיער
אין לחשוף לשמש אזורים של העור שטופלו במסיר השיער במשך תקופת 

הטיפול ולפחות שבועיים לאחר הטיפול. יש להגן על העור באמצעות כיסוי או 
קרם הגנה )SPF גדול מ-15(.

אין למרוח קרמים מבושמים או דאודורנט על האזורים שטופלו במסיר השיער 
במשך לפחות 24 שעות לאחר הטיפול.

ניקוי המכשיר
מומלץ לנקות את המכשיר ובמיוחד את מסנן הזכוכית לאחר כל טיפול.

יש לנתק את המכשיר מהחשמל לפני הניקוי. •
בשום פנים ואופן אין לשטוף את גוף המכשיר במים! •
לאחר כל טיפול יש לבדוק שחיישני גוון העור )2( וחלונית הטיפול )1( לא 	 

ניזוקו. יש לנגב אותם במטלית יבשה ונטולת מוך. אם נראים סימנים או כתמים 
שחורים יש לקות אותם מיד. 

יש לנקות את מסנן הזכוכית )9( רק לאחר שהתקרר.	 

כדי להבטיח ביצועים מקסימליים, יש לשמור על הראשים )10, 11( נקיים 	 
מלכלוך ושיער או פסולת אחרת. אין להרטיבם אלא להשתמש במטלית יבשה.

להגנת חלונית הטיפול וחיישני העור מפני נזק, יש לאחסן את המכשיר 	 
בקופסה המקורית במקום קריר, יבש ובטוח.
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תופעות לוואי אפשריות

תופעות לוואי וסיבוכים הם נדירים כאשר משתמשים במסיר שיער זה בהתאם 
להוראות. עם זאת, לכל טיפול קוסמטי, גם אם נועד לשימוש ביתי, יש תופעות 

לוואי אפשריות. במיוחד אם עוברים פעם נוספת על אותו אזור של העור. 

כאב קל בעור: תתכן תחושת עקצוץ בשטח העור המטופל במהלך הטיפול ואף 	 
כמה דקות לאחר מכן. כל אי נוחות אחרת מלבד כאב קל אינה נורמלית ויש 

להפסיק את הטיפול או להנמיך את רמת העוצמה.

אדמומיות: תתכן אדמומיות שתשאר במהלך 24 שעות לאחר הטיפול. יש 	 
לפנות לרופא אם האדמומיות נמשכת יותר מ 2 עד 3 ימים.

רגישות יתר: תתכן רגישות יתר של העור באזור הטיפול והוא עלול להתייבש או 	 
להתקלף.

כוויות או שלפוחיות: לעיתים רחוקות מאוד, עלולות להתפתח פציעות או כוויות 	 
לאחר הטיפול. התאוששות מלאה יכולה להימשך כמה שבועות ובמקרים 

חריגים עלולה להישאר צלקת.

צלקות: למרות שמדובר במקרים נדירים מאוד, עלולות להיווצר צלקות קבועות. 	 
ברוב המקרים מדובר בצלקות בצבע לבן )hypotrophic(. לעיתים צלקת 

עלולה להיות רחבה ואדומה )היפרטרופי( או רחבה ומורחבת מאחורי האזור 
הפצוע )keloid(. ייתכן ויהיה צורך בטיפולים קוסמטיים כדי לשפר את מראה 

העור.

שינוי פיגמנטציה: יש סיכון של היפרפיגמנטציה זמנית )פיגמנטציה מוגברת או 	 
כתם בצבע חום( או היפופיגמנטציה )כתם בצבע לבן(. אנשים בעלי עור כהה 
יותר נמצאים בסיכון גבוה יותר. ברוב המקרים, כל שינוי בצבע העור הוא זמני.

אודם מוגזם ונפיחות: במקרים נדירים, העור המטופל עלול להיות מאוד 	 
אדום ונפוח. תגובה זו שכיחה יותר באזורים הרגישים של הגוף. האדמומיות 

והנפיחות אמורות להיעלם תוך 2 עד 7 ימים בעזרת טיפול בקרח. ניתן לנקות 
בעדינות אבל כדאי להימנע מחשיפה לשמש.

זיהום: זיהומים בעור הם נדירים ביותר.	 

חבורות: לעתים רחוקות מאוד, הטיפול עלול לגרום לחבורות בצבע סגול 	 
כחלחל שעלולות להשאר 5 עד 10 ימים. לאחר שהצבע הכחול דוהה, עלול 

להשאר על העור כתם קבוע בצבע חלודה )היפרפיגמנטציה(.


